

# **EGEBAK & NØRREVANG ApS**

Sankt Peders Stræde 34, st  
1453 København K

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/05/2019**

**Ane Egebank**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** EGEBAK & NØRREVANG ApS  
Sankt Peders Stræde 34, st  
1453 København K

CVR-nr: 30908155  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens hovedaktivitet:**

Selskabets formål er at drive en café.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 5.948, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. – 412.308.

Selskabet har i det forløbne regnskabsår haft et resultat, som anses for tilfredsstillende set i relation til de igangværende aktiviteter og udviklinger.

### **Efterfølgende forhold der måtte påvirke virksomhedens finansielle stilling:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.720.221</b>	<b>1.806.612</b>
Personaleomkostninger .....		-1.651.119	-1.611.666
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-21.143	-88.511
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>47.959</b>	<b>106.435</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-42.011	-46.402
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>5.948</b>	<b>60.033</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>5.948</b>	<b>60.033</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		5.948	60.033
<b>I alt</b> .....		<b>5.948</b>	<b>60.033</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill .....			0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		105.816	105.713
Indretning af lejede lokaler .....			0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>105.816</b>	<b>105.713</b>
Udskudte skatteaktiver .....		68.848	68.848
Deposita .....		56.040	56.040
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>124.888</b>	<b>124.888</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>230.704</b>	<b>230.601</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		149.624	149.624
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>149.624</b>	<b>149.624</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		93.821	164.705
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		61.384	
Andre tilgodehavender .....			0
Periodeafgrænsningsposter .....		15.769	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>170.974</b>	<b>164.705</b>
Likvide beholdninger .....		31.270	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>351.868</b>	<b>314.329</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>582.572</b>	<b>544.930</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Andre reserver .....		10.000	10.000
Overført resultat .....		-502.309	-508.256
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-412.309</b>	<b>-418.256</b>
Gæld til banker .....		312.614	377.872
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>312.614</b>	<b>377.872</b>
Gæld til banker .....		77.699	
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		8.358	37.825
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		1.716	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		594.494	547.489
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>682.267</b>	<b>585.314</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>994.881</b>	<b>963.186</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>582.572</b>	<b>544.930</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret